КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАЛОЯРОСЛАВЕЦКАЯ РАЙОННАtr АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
(МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РДЙОН>

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

u_O{, 44 2022 г. г. Малоярославец JftBp
Об организации и проведении отдыха,
оздоровления и занятости детей
и подростков муниципального района
<<Малоярославецкий район>> в 2023 году

В соответствии с пунктом 11 статьи 15 Федерального Закона от б октября 2003 года
м 131-ФЗ <Об общих принципах организации местного самоуправлениrI в Российской
Федерации), руководствуясь утверждённым Решением Ма-шоярославецкого Районного
Собрания депутатов муниципаJIьного района <Малоярославецкий район> от 20.02.2019
Jф9 (О пришIтиИ, ПоложениЯ О МалояроСлавецкой районной администращии
муниципtшьного района <Малоярославецкий район>,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план мероприrIтий по организации отдыхq оздоровлениrI и заIUIтости
детей и подростков Малоярославецкого районав2023 году (Приложение J\bl);

2.отделу образования Малоярославецкой районной администрации муниципrшьного
района кМzulоярославецкий район> (Медова Ю.В.);

2.L. Организовать рабоry лагерей с дневным пребыванием дgгей на базе
образовательных учреждений В летний период, Уделяя особое внимание детям,
находящимся в трудной жизненной ситуации;

2.2. Организовать комплектование црупп детей для организованного отдыха в
загородных, оздоровительных лагерях.

3.комиссии по делам несовершеннолетцих и защите их прав при администрации
муниципtшьного района <Малоярославецкий район> (Богомолова Н.В.) организовать
отдыХ и временНую трудОвую занrIтость В каникулярное время подростков, ссiстоящих на
р€вличных видах учёта.

4.Отделу опеки и попечительства администрации муниципrшьного района
<МалоярОславецкиЙ район> (МакрецОва О.А.) организоВать отдых и оздоровление детей,
находящихся под опекой (попечительством), и детей, находящихся в приёмных семьях.

5.отделу культуры И туризма Малоярославецкой районной администрации
муниципuшьного района кМалоярославецкий район> (Сидельникова т.Б.) обеспечить

работУ учреждений культуры, организацию культурно-массовых мероприrIтий для
подростков и молодежи в летний период.

6. Рекомендовать:
6.1.гкУ <ЦентР занятостИ населения Малоярославецкого и Медынского районов>(Агейченкова л.А.) во взаимодействии с районной комиссией по делам

несоверШеннолетНих и защите их прав при администрации муниципального района
<Малоярославецкий район> (Богомолова Н.В.) и отделом Ъбразования Малоярославецкой
районной администрации муницип€шьного района <малоярославецкий район> (медова
ю.в.) организовать временное трудоустройство несовершеннолетних цраждан в возрасте
от 14 до 18 лет в свободное от учебы время, уделяя особое внимание организации
временной занятости подростков из соци€шьно незащищенных категорий, находящихся в
трудной жизненной сиryации.

6,2. Территори€}льному отделению Роспотребнадзора по Калужской области в
Боровском, Жуковском, Малоярославецком, Тарусском районах (Соколова о.с.)
обеспечить систематический контроль условий пребывания детей и подростков в лагерях
с дневным пребыванием.

6.3. ОМВ,,Щ России по Ма.поярославецкому району (Котов А.В.);
6.3.1. ВеСти работу по профилактике и предупреждению подросткового травматизма

на дорогах и улицах в каникулярное время;
6.3.2. ОРГанизовать работу по профилактике правонарушений среди подростков,

состоящих на учёте в ПЩН ОП/ВД России по Ма.поярославецкому раЙону.
6.4. ОтдеЛеНию ОНД и ПР Малоярославецкого района (Мальков Д.В.) осуществлять

систематический контроль соблюдения противопожарного режима в учреждениrIх
детского отдыха и оздоровления.

6.5. гБуз ко кЩРБ Малоярославецкого районa> (Брук
медицинское обслуживание лагерей с дневным пребыванием

М.А.) обеспечить
детей на базе

образовательных учреждений.
7. Признать утратившим силу постановление Малоярославецкой районной

аДМинистрации муниципtшьного района <Ма;lоярославецкий район> от 09.1t.202I г. Ns
|28'7 (Об организации и проведении отдыха, оздоровления и заIuIтости детей и
ПоДростков муниципЕtльного района <Малоярославецкий район> в 2022 году).

8. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
ГЛаВЫ Малоярославецкой районной администрации муницип{шьного района
<Малоярославецкий район> по социttпьным вопросам Богомолову Н.В.

9. НаСтОяЩее постановление вступает в силу со дIuI его подписания и подлежит
рЕlзмещению на официальном сайте информационно- тех и <Интернет).

Глава Малоярославецкой ра арфёнов
администрации МР <<Малоя

Кримовских Валерия Александровна
ведущий эксперт отдела образования,
8/484зl./2-|6-10
отп. 3 экз.
2 экз. в отдел отдел оКР, ВсП и ПоВ
1 экз. в отдел образования Малоярославецкой районной администрации

("1|л":"о*

#я

д
ч()
Fr

9

л

Ф
ф
trон
с)
ф

Ф

Ф
с)

9q)
\оо
0)

ф
(J

_ё.

q)

Ф

д

I

ф

t
ф
2

с)ц
Фд

х
(ý
до
аюо
Фкн

Фк
х
Ф
р"
ь
х
д
д
trон(в
Фо

к(Ёýаldю(ýо
ч!

dФ
о-F\ьýоц
Бя
Hýz
\J а.

с)к
х
Ф

ь
х
д
д
tr
с)н
ц
с,1
(dаюо
ФF
E{одо
ý(

ц

Ф
K[

х
с)аых
х

н
о)н
(d
Фолс)Е((вýа.Ею(ýод-

Фч(dФо-tsюý_охББол
Hýdдьч, р.

к
(Ё
фоtl
(dа
\о
о
()кно
{
Фк
х
Фа
Ф
д
Ед
tr
.)
ь
ц
ёаюо

ц

Ф
d
)<
Фа
х
Ф
д

Б
0)F(б
ц
6
(Ё
р.юо

к
Фк
х
0)а
ь
о
д
дн
Бн
(ý
до
б&\о

t(

бдо
6
(€а\оо
о)
Etн

)ý

окk
Ф

х

0)н(в
Фо
dq
ю

ч
с)
tr
trt

д
ý1

ц

Е(

ФФФ-
Бн>ян9
ЕЁt
-VФ

в,ý ýо"ЁR,
5 а9
ЕýýE{ла
i(ЕяxcdoЁо.ý4ь8 н хФEtоЁ:i(ýýz=
Евх Е
Р ЁяЁцн99
Ед Е i
5g ýý

ýЕн=racjФфЕd
юЕlлоОу.- о

5'Е ý:схФ
Rэ>уб
ajb4 Е*о Уь! Н хФхo;хЕ 6.F 6
Ё Ёя,Е
НёяЕ
ц в"9 9
ЕЕ89,!зо а.о
ч о о_(d9дцF

д
а.
сd
ф

дЁ
(вад
Ф.а,

Frа(d
z

Iд
ýа
фо
.В,

Б
(dад
Ф.В,

д
(ý
ф

ц

а(d
ф

к

д
бад
Ф,а,

д
0)а
d

дн
оа
б

(Ё

6)

о

оq
(,)

tr

а
о
q)

а

цоЕЕФ.- а.,Ёф
ij с)Ёхо
ij. р.Е]кo5в?>ý
ФыЕЕýдEls*Ф*н
в0)ýк
(qHо-оF.оонýкцлýý
ftxсýц
д=
=0).ЁЕно
цQ.ýоIЁtrt
ч8
Ф

8ЕФцБýоь
с*
цЕус)
Lз*б
=!L
l_, о

хЕ;о)нцдхtiФФо.н frl

ц-
о.ёоýtrr }4
6-до5хЁ
iо
ФýЕсалнЕр*i)ЕвKii
Ёоrrф

(ýн:Rчн>Ё9Фi
оЁ
8Ецю!ЁФча
0)н

еЕ
o.1 *
i>i i)!Е:Ёц
aijýЕ,ы
iljOH
Е,Б Враб
Б г8Ф dюдtrо

х
д
д
ФF
фо
аtо
Е{
с/)о
ф

0)
F.
с)
Е{

ц

F

о
J

Ф

LлЕлý
сOи9юЕqк'н

ci оуЕ-.Ф
ч0)
цtsfФ]
^нЕлчб)ý<L
соЁ

сaclоol

z
сd
Е

о

ч
Фз
фо
о.
ц
сaо

Ф
Е{
Ф
Фо
р.

оч
оф
ý<

9.
0)

E:t
сa

ч
Ф

F.
Lл

liL

ý

Ё*ý:sЕНý
Ёýаt#ý цц!dк
ЕЕьц а.л
н;:
RЕЕ,.8.5
'Бц}
Ёý ý
ЕgБ
!Еý
ЁЁfr
EНSzрйо
ц*Е
&s н
к нlб
хФ9Е

; я,Е Е
р,F8 Е*ъх8
Х.к п сd

Qýad*
Е Бх Еа К>ý В
ЕхЕЁ9 ag} ахгt}оy alк оЦg8.Р
Jl(Ёlгф
l-.jlo ьо

(ý

Е(

б
ф
цю
о)а
о
rrо
д
Ф
E{

Ф
0)
rrбн
х
д
д
-с)н
доо.о)ýкý8в
хý
!Е 0)наФ lг{tr>>х
=Ес,0 Е
Q.дti l=
odjр.нtrýgg
фсЁоо.
БвнФ
-9'Ецю

о
(!)а
ФIбн
х
д
д
tr
Фн
доа.ок
с)о
х
н
о)

Еа
z6)
(в (i)о.ФL\o
&я
пФдFЕЕ}
tHtg>
\0)
ЕЕ(ЁФ\од
ФДýвЁе
фl-.i9=
ЕЕ
=с)vK

Е(

(d
ф
дю
Ф

л

ф
Ф
E{
t(
ФL

t(

(Ёо
цо
Ф

оLо
Е
F.
(Ё
F

Ф

d)к
Фя
ý

i)
Fi
Фкх
Ф

ан
х
ц

б
Ф
цю
Ф

о
lrо
Ф
Ф
tr{

0)а
о)ц
Kl
tr

н,оо
цоноri
д
t-r
Ё1б
ýяaOй
9н
Б8
хк
цtr

ка
с)
rr
н
Ф
н
деY
t-l

(ý

tЁ

Ф

д
(в
01

о
lr
Ена
Ф
о
}1о
Ф

Е
Ф

чо
tr

z> N со ý la) ю ь оо

.ol1
d
c.l
c.l

N

"lс

9)ý р
^

0 д Ё,Е
а d ý.е

d.= = vtsл=ч

tr; }Ё
qЕ=8
ýоэQдо;цо о-ч о
боьd
=

h ý2
Д.а5с4ЕчоФ)ý

сd
о.

д
Е
ноо
цо

,i >.
tх

-(а!r бl
xN.=Еý

нЁЕ
а5,ЕtrЭЕ.яы9FЕ:EdiY
Ё ы9
llФýноз

ýачtr*9Ё:
vEi
а2

сЁ
cq

сl
trа

Ф
Е{

Ф
о.

х
д
д
ФF

о9*
Ю:с
о(d
Fф

ý)t

л0)ча
Iл \J

к

Ф
фо
0.)
(ýq
юо
0)цн
(J

;
с1

\о

у
с)
Ф

х
t

л

Ф
tr
Ф
a
Ф

Ф

Ф

ot

Фц('

ý
()
{
0)
аt

х
д
д
ч
(-)
F
фоt
tr
о

0)
Е_

E{
о
фо

л

Ф
E{v
Фа
х
х
д
д
он
(d
фоm
а\оо
E)н
к
фо
11

ц q)

с)

с)

о
с)
\о
q)

до
ц
сл

с)

(.}
q)

E{

tq)

2
I

Ф
rr

?а

Фк
с,1
фд

ц

(d
ф
Ф
d
юо
Фц
Frо

оо

о
ь1

6)н
(d
E{
Фоц
6)а
tr

*г
z
Ёr
д
ц

(d
доФ
(d

ю

Ф
E{н

\-,

gв
яз
ЫЯ хф-vd

ý fr,ý

вЕ Е
бцб
8 Ё9
ой аF дt*
K,i>
Ё9у
dЁ!Jtч н
Е,; ý
Ё8 Ё
BllE(
Ф_>ачцtr5
бýЁ

ч
z
r\z

,ý

Фк
х
а)д
ь
х
ц
д
tr
с)н
(Ё
до(п
(dаlO
о
tr
6)
tr
EtодоЕьа
цдч

Ф
d
х
Фа
ь
х
д
Ед
Фн(в
до
д\о

0)
tr
цодо
ý(

д
цл
J

Фк
х
Феых
х
д
д
tr
с)
Frб
Фо
(,)
(ýаюо
tr
с)н
х
до
ý1ьд

оо
Ф,
Ё
Ф
ý4

Ф

о
tr
о
tr
Е(

оо

bd

д

.9
Фа
о

ýьf,чб9
ФцoEf,ýо]:>нýЯо
ý9
d i-.lф(u
о.ДвЁ
Ф_ёзо.
.., Б
эЕ
Lz

к
(!)к
х
d)а
х
с)
д
Е
с

"ilннlr(в(пФво
нсdfrаbZo

ц

о
)ý
(ý
р.
о

ýэЁ9Е*
dЕQErббf
:=
trý
Ея
н9
(в i{Ф(u
р.нtsF
jдо

98.
:v5
эЕ
Lz

{до
,Е
б
р.
о

ýьлЕ ýiсýховнЕ,ýiiФцЁ

Ёнýý
[l цЁl Х
ýEBtDБз;Ftrнц>9ЕЧчsýdЁ-лддR ЁЕ Б
н Ё_8 н:эRtg; g Е
8ЕsЁ

(d
Ео

t7t)
бi
о{
о

цо
Ф

Ф

Ф

д
а.
(d
ф 9

ф
0)€

ь

о

д
Фа
б

д
0)g
ц
(ý

д
tr
(ý
а.
ф
Ф,а

Iдо.
(d
Ф

ц

дFо
\о

Ed 0.)
лLЁб
Qrb
0)Ё

Ф
z

d
z

(d

(Ё

Iд
0)g
ц

Iд
Фац
(d

(Ё

Iд
tr
Фа.

Frо
t,
ф

Iд

9

сd
z

(d
z

F
(.)
о
F

сd
с.)

S:,ýлд
Фб-лm

Fо
м!

доEtrо
Fк
ý!
!1 >
ФХ
лц
LФ
оо,:Е
еО
Fd)

оо+ d-)zE

0)

цо
а.о
t
со

Ф
х
dч
Ф
:с)
Ёrьц
х

о_
ФtrdEdo
ФЦ
iN
8кЕфЧск
*dJFL

Ёчх.,дд
тббБЕ{ 9)_-
софФо
6; о_цЕ
щл
о.Б
аFлб
tJO

х
д
д
Ф
t.
фо
р.о
E:t
соо
х
д
д
о

д
Ё
\о

о
ýZ ,+
в,F
аФ_
:r'х5
!GUф

=\о:Ф
аtrоо
(d-
2t
",фЕс)
Ёtr{
EcJ
-d)aL

фо
н
со

х
д
д
F
а.о
ц

)i
д
фо
оFо
оLо
о
Ф

t-i
а)zоо
а.)

о

zо
F
ф

з
о
Ес).л)ý
с)!:
=ФохEJ>cJamооо
Q.о

к
d
ф
дю
Ф
ец
tiо
Ф
d)

к
Ф
Ф!
(d
Б

рор
(dоа
Y

ý<

ёон
о
оLо

сdр
Ф

Е
Ф
Е{
с)
ц
р
lr

с)

6lrа
н

оо

оЕ
о
Е
Ф
фFо
оЕ
Ф- )ýс0 0)

,(ь
5ц.-Е
йяtirоts
)ýdФ (")
Q.н,Ёц
!д! ýЕн
Ё9
_Ф_' Е
Ёр
9к
Б?
l{dФ}aфц
о.х
l-.,i о

Фm
(Ё
ю
одо
ф
dа
tr
I

9
Ф
Frб
а
9.о
о

н
9r;xLý
)ýЕс) (ý
нg9Jц
ýвE{о.
9tr
ёея9аЁ
цij
Rft
(Ё rH
!#Ф
ц0)
>ý
с)hОЕоНЕ8
9ЁgЕ
яЕ
'= с)
цE{

о
Е
Ф

9но
Ф\оо
о
Hj
н!9ьц.ioiiLH[ сr)фоtоо
Е c.l

Еts
оt

\о (dФЕа=ýý
'Б9
Б9Fr iqýнЁФо'нфм9;яg
Е! tsrHdц*
яв
id,FЁо
z()Фо(Jл
Ф.*

9ЁБц
Ев
Ё,в

х
н
Ф
tr

ЕФ)ý
F{ с)HL
&g
9€
\очсdЁ
Qдфю
Е.tsдtr
>Ел ;Ei

ýфtrrФ

jc>
.-Ф
Ер(J(d9tr
*хкиоtнд(DE
ЕФ
ФL*фЕбблпб
68

(,)
tr
{,)
E{
ц
Е
Фд
дю
0)а
цо
д
с)

к

ца
9
(ý

(d
с{)

до
ý(

tно\о
а
х
Ео
Е

к
о)
z
Ф

Ф
tr
tr
Фаg
(ý

(Y)

к
р.
0)
L.

ф
х
д
z
0)
с(
н
ф
сd
р.
cd

ф

Е

E:{

аtFо

о
аtF
zоо
х

ýs
>_ (ýц.ф
ФFa
2\oвФ:отц(влсa-aiл
]v

cda!б
Utr{

Iо
д
нао
tr
с)

Еддор
f
уо
Ф
ао
ф
tr
Ф

9
Ф
Б>,Q9
Чg;godсоryл-ьоE{5
(ý l;
ýl 54ýЕФЕодуЕоФс)tsнбЭ i-iцх9Ё
ьE{\<< (од,о

(ý
E{оr-

cn
c.t

c.l

ко
q
Ф

н
Ф
Б
ф
(_)

tr
ю
q

о

окg
Ф
а.
ь
Е-о

ф

F
14
(d

9.
0)
фо
р.ts

d
ФFо

ý( )ý
5еЁЁ.gs
ацо.ь\ьр
oFнЕ
аdF{>!?
оа.вх
ýЕг.-о
9(Бца
ýfiаЕх9бдФс)но.
RФqý
озёф(ЁН
9ýN
Ё_Еtr
а 8ýЕоF
ё*0)

ýЕ g
вЕНsz !ч с)i$5ElоЁхяББуFrаEioo
^\о

о
':(d0)ц 9.Е

од
Е(о
яý
EIPек
Ф(dко.
Krtхх
:снidс)EJ Elýaо(ýЁ
вЁ
bzE
нвёФр8
=с)Е Elý
ЫФtijtrg
tjоо
Ёý ьн!аз(ýоi{ч8trхldlсЦ

Ё ýЕ
Еон
ft,B Ёа QHUНё)
=ооЁ ь|Е
ю}1 о
9 >Ё

Ббi{FЕ 8ýбв
лБ Б
\7ФlЁ

Ф

в- к,
э!Jýнý8
цхЁý
9Б
,sВФЕ
ЕвtsHKl-ко.оо)нфЕЁooSЕ8ЕаЕ Б
ý Е,Еtrtос)
,Ёо>
Нfrьцхоt ir'aФйй
> ý,Rо о-о
}< trю
Е.s 8xROýсДXtjHч (!) с)
iг'дьý хOоE{ýЁоЫа
ь,я йЕЪ=t
ýхяфэ-быа
ki;FоБ9н>ЁxФif)
bi l0 la

ноа
о

f,Ёýц
Е(dFtrцо
9FОо
)ýх
ЕaЕс)нкФYtrоудgg,Ё

н ЁЁ*ан
,о.a Ф кЕЕяд*оФксaДýкrнно.о fi\Ь')ý Н
: аg
Е lE
ЕR€
Е рБ
Б=ýц(вtr
5НЕ
Erзijýijo
Ё o,зrxbgЁЕ hjбккУЁs

(\
N

с'l
c.l с.)

с\
cn

со
cn

tt
сп

и)
со

\о
aо

\
с.)

оо
cn

о\
со

о
со со

o.1

со

с.)

со

2\ ;Е\-/ (d
<д
=ос)н
Fлэю
оt"

Фqл(D
lZ |-t

д(J

lý
l0)
IErlxlc)la.
lыlx
l c-l
lH

lЁ
lдltrlc)
lý
ll0lo
l8la,lю
lоlл
lц
Еб
д
с)

дюо
ок
I-r

lх
l:cldI.0lo
lЁlаdll.o дlo l
lъ д
lO ЕldoJlt-. н
lч J

l_adJli Ё
l(J ц

Ф-
=Фt-
^о(.) *
лOJ
дЁ
9-
Фсоо-
\d t{

ld
lT|*|н
l*
lч
lK

lФ
lE{lxl0)lp.
х
9д
Ед
tr
Фн
(ý
до
н
р.\оо

lлэ
lфlo
lol)ýl(dlo.lo
lý э
lý Н *

lýý ý
lsZ Х

lE; FН |л' >l

ЕЕнФФiЕрн g
trЧоj*()L

&еý'Yцо

iýёлд о

lк

до
наю
0)

Ео

l{

Е()
trt

Ф
а.
ь
Ф
д

trан
Фдо
Е
а.

lс)
о
ц

ý,
до
(Y)баоо
tr
Ф
F
э

lц
н>

чБ9д
)ýý93
RFа9ýнхЁ
Ея
60о
р. ýd8Вх
цоiхýFб
Ё я,Ео- лЕ
ьЕЕ
Ht4ýd

ýЕg
а QQ.JоФ
:iцН

)ý

Фк
х
Ф

х
х
д
Ед
Бн
(d
фо

цlЕ
lЁ \оdoФн
(d!)
о. El

ёх
ЕmФн5й
Jд

l.E
ld
|9lc

lý ý

lЁ Е

|ýдl-ё,
ltr ý
18 р
lL н

Eg
ýБ
р.н
Еýнх
ч5
>Е(/ к,
L2

lt(lý
l()lK
lýZ
lc)а

ых
Ф
д
д
tr
d)н
(d
доФ
d
а.юо

ц

(d
д
о
(ýоюо
Е

цн
0-)н
El
oltrl
oI
E{|

5l
ajl
5lжl0)l
a.l
gI

lцlýllEl0)ldlK
lФlo.
lg,ls
JЁlglчl(D
lE
lФ|о
l8lp.l\olo
к
(d
доФ
(Ё
а.\оо
tr
Ф
Fо

l>\l>lolýi
l() кlд ý
lý Е

leý
lE( d

lEgýl
lEa*l
ýtн]
ýЕ a,lд*Еl

-ь
дl

ýq El
RBElF )ý oJх (dюl\J ао|

l^lфlolElol)ýldlo.lo
lý э
lg Е
lФ цlq к
lзЁ
lH ý
18;
lL н

Eg
ýБ
gНtsн
gе
чý
>Е
L/ Kl

La

{
ФоЕ
,R
(dа

ýэ
ЕЁs89Ё
Eg*l
EEЁl
ýЁЁl
Ёý Ёl
qH.ýl
yKol

?€ё]
-4 Ol

Ёtа.
z

Iд
ч
а.
Ф
Ф
-в,

t(
Ei

Fо.
Ф

Iд
Е
о.
са

а

z
Ф
д
Фо
а
ь
ý4

(с
ь(
ф

(ý

Iд
Ф
а.
tr
сЁ

на(в
zlg
(Ёg
Ф
Ф.g,

Frабz
ч
0)
о.
Ф

(d
2

(ý

Iд
d)а.
tr
Ф

д
е
Iд

е

к
Фрд
Фо
а
ч
Е

(в
ý1

д

ч
trо
Iд

trо
r,
Ф(в
l

о

(d

Iдн
аад
Ф,е,

(d

Iд
Фqн
бd

l,= iя lg*,П=ll
lЁЁдlЁlЁýflвiаёl
lЁrВiýIЕЁЕlзiýýý1

lЁэrIЕ iаЕЁi ýsiý ýi i

l*ýЁ/€/Ёýý/ý€/ýýЕ/]

ЁýflЕ/ЕЁflýflёýýfli
; о HlE _l3i нlЁ нIЁ,ýа ЕlЁ

ffi/ý flЁýЁf,j

oltr lý
laJ,Ё ldЕ lýd lЁ

ý. *lý
чЕlв
х Фl*
Е Бlg
н El*н ElIx
Б Ецtr

Е 8lH
ачlЕ iэ lllд хl
J,l*ýl

; Elý Е|
^

ol а.trl
Б н|ý яl

iýlgfl
] БlЕ El
{ -ltr tEl

i Ёl€ El

iE]ýýj

iflЁЕl

*1-1
"El ý l

- ýýlвЁ l

ýýflЁЁl,

Ё€flЁýJ;

ý Е ýlEE ý]i

lЕёlЕ Ёýl Е

1Ёf,Ёýflj

I

l,*lllцl0)
lEdlrz
l6)

l>_ |cJй 19
о lчý lý

ij lgа le.з l*
- lO' lsх l;
- l*j l(v{ lm
_ ln:] l д
i l1.o9 lФ lа lo. l

< |ц l; lE l
а lД l
1 lд lб lcq lэ- 19 l< lЁ l

rj l .- lг El" I; (ýl)ý l

а уl 8_ lj alF, l)- Q.J :i lо' Цlf, l. хl] l; ýl9 l
i il F l

jБlю
IiEl8 l

] нls sl. Фl:J
=lr Нlб ::l}alPýl

iцlЕffl
1 Ol= a-ll ФIJзюl, ElU oli

.llЁl lи

ýlýl9
F,l в lЕ8lЁ lb>lý- lEоlю lx

ýlýlBH

EIЁflýý
еlЁ Elý Ёýl* Hl)ý -.xl. *lЯ ý

ЁlЁ кlьg
ý]ý Нl,ý Ё

Ё]ý flв ý
xlb Иlк Е

tlaElЁE

ý]ý ё]ДЁ

Фн8с>3Фý
26
бЁF
QФ
х ,..!.

Еl(d
iEt?хi(ýчд
]0 lrýх
iE
D9}а
i0)
DQ.]Ф9фso
J()tsl

iнёiЕЁ
с Б>s
1оЕj о-нlнФ1()ýz{хý
] >\ю, а.Ф)Fiqлф
i t)ý19оiЕtrlld(l)!Фts]
iБ цl!о.уliд яliцйl

Е (dl, к р.{

онд
цьбtr
Qr ооДЁ
ýE{

ý=ýt*Ео
9ý c.l

8ý
;е)но
ýф
lm l

оid IlE(ý lцк lБж l

Бё. lкх l

оЁ ltrtD lýЕ l

хФl
9Hlо !i ЕЁI
о BElФ с0 ;ilооы
а,Е ёlэ (d alэп9Jа.9 HlD ]i oll Ёчl9БЕ|d býl( о oli кюl{ >lol
t рЕ|

=i-

aо

ta)

со

ю
сa

ь
сa

оо

со

о\

с.;

о
с{
a.)

с\
с.)

(.,l
с]
cn

..;
c.l
a.)

ý
с.i
со

la)cl
со

юcl
со

ь
c,l
со

оооi
an

о\ý
с.)

|^lфlo
lElo
ld|оlalý БlF уlЁ 9HgФи
Еý-д
н;
H9i
(d]l
фоl
а. Hlts Ёl
доl
О лlэ Ё]
Y KI;8lч/ (gl
цаl

l5
l:E
lоlзlxl()lлlF,
l>
lо
lд
lЕ
lд
ldJ
IF.lýJ
|00
lolФ
lcd
l\olo
ц
:с
Ф
фо
ф
cd
о.
\оо
Ф
ý
с

ltЕlý
l:qlO
lЕd
lxlc)lo.,у
l>lФlEl:(
lдl0)lFld
lфlo
lзlр.l\o
lo
ц

(d
фо
ф

а.
о
ч
с)
Еd
F.-

ý
ц
ф
фо
баю

а)цно

Ф
E{
к
Фа
:r]ь
Ф
д
д
ц
Фз
(ý
фо
сý
а.

э
Ф

l)ý

lБlKlxlФla.
lg,lx
lдlE
lлlБlc)ltilФlдо
на\оо
н
Ф
tr
к
фо
11

д

о
F
Ё

9ю

Е
Q

н

х

Ф
lJ
х
Фа
о)
д
д
Ф]зl(dl
Фl
olФlбll
*l
оl
fl
цlfl

l()
lдlt
lд
lчl0)lF
lФlc0

ф
cd

юо
ц
ФJ
J]

вlЁlфlol

чЁlv Edl
гi szl
сi. бlЦ лl

л:l-^|
лl
фl
Е]

|

lH
llл

|з,
lБп
lп ,ýIф(ýl- оli а,

lýglЁ9
lЁ ý
lБ Е]

l Fýl
доI
ЕtrlHýlФýl
H()l(ý о!
фоl
ял|
ý trtl

5gl

ц

а)цч
с)
а]
Ёlл|
Фl
дl
Elдl
trlФl
trl
Фl
tl
Hl
a.lюlol

lK
lElc)Iчlýz
ld)а
>l
Ф
д
д
trФн
(ý
фо
cdаюо

lb
|>|о
lýiIil()lфl(Ёlч
l()lo
а.
о
Е

tr

ооод
к
Ф]
>
)лк
l-rо

к
0.)
E{
ýd

Фа

о
лд
р

э
l

э]
)l
)|

tl)|
il
5l

r]

(d
Ф
Ф
(dа\оо
Ф
t{н.\

ц

(d
д
6d
а.юо
Фкн

ltrl(JlolHlo 5
lH dlK ф

lБ хl9 ц

lб Бlý4 tr

lý а
"lE Еlla 9ýlij л ).
t|Е Е Hl
Цl lJдt-. l910J trt ФlхФ tr trlxlX о 9l
ilEýHl
1lý Е Elilц lЁ фli1.9 ýJ ol
эlý а El

lý4lýlHlýlHloltrlnlolзl9 Б|н кlý ц
lý 9 -l() л5

lЁ ав
lH<E Ё
lg зн
'.'ЯhЁ+йgэt itццФЕiлддчбtiгiБg
=оь,,, о. Фý Е('о
нQ9

#ýЁ

lЁ
lcd
lФlold)lKllýl\o|оl-
lg 0ls Ёlý о -]
Е zqýlfiёýIкý Pl
g зн];til
ýFЁloHgl
Hýнl
ý Ё('оl

ýýýх< ol

Фк
Фа
ь
5д
счlФl
Hl(вl
с0 l
olol
бJl
o.1
l.ol
ol
sl
Фl
tsilýlý|ol
с0 lol
ý4 l
>rlл|

F
ьц
ф
Ф

Iд
;Еа

F
(_)

}
ф
cd

Iд
е

о-aо
сJýФ

О еЮ
fE(

2Gч
>я v
бч>,
' \о'\)о о*
!

l
дI
a-ltol
KlHl
d)l

a
Ф

фl
е)l
eJl
сdl

tloI

р]
l-lgl
я
,l

ц
9

к

Ф

Ф
о
tr
Ф

Е(о
Е-оо

a(

9

к
о

с!
с\

д
о
Е

Fiоо
ц

trо
liд
cd

I

сd
z

(Ёфк
БЕЁ
BgHн*ЕО ц\онЕý ý)Е>Еу
аt хýEhЕЕýо ожц

(nко
r1
Ф

Ф
с)
t-i
ф

е
I

-l
(€Itrrloltil
оl
*l
d)lErlc)lFIФ|

l

I

ноо

trtохlo
о
с.)

Фо.о

tr

(ý

цо
ао
доо
Ф

ч
ао
ц
до
Ф
ф

lcJlE-lO
lФ

lo
lса
l.o
l*Izld
l:Еl(d
ldlg
l(сlл|г
ls ЦliE !r

l9,ёlл с
lЁ о
lФ зld цlo.>lФ оlco F.

l3 рlO i
I-_*
lýz с)

l^ 6lЁлlк Б
lEJлх

EI)s --
:со
,д ojчЕ
ýщo.F
оd)
FЁ
(d
>=
ЁоьЕ{
J.lфБl L

о
Е.
фф

=лýaа
Ф0)о.нt-сЁ
р4 ýаýх*до:+ :_*

д!

DJ
э- сa
Dc)!;(эл):
D,!

ncd

iO

) (-)\ý
-Lmъs
)-.,х
)L:Ф5
).; ýZ

:9u
-0ý
)сO!Е
]3ьiс)q
!д Ed
iOo
1Oo]j, ý Фli :r trl

х

F
с)

о

0)

о.
0)
l0оо
Ф

F
озк
сa

Е
Ф
ц
Фо
о.о
E:I
с1о

х
лн
Fо

сa

сd
L

о
оЁ

lo
|ý
l(l
l,lýlF
ls
lh

dlE
gl Е
Kl9
Rl ЕslбýltrHlý
dlфtrlо>ledl о
}1 lц
)ýlx
бlч,,
El+
Ela
Ё]дol
trrl
фIol
sl
ФlEl
HlDI ];l l

зl li|
|

il lkl lDl l

зl lrl
I

,l
il)l tЕ

ilý
llls

ilE
Il а.пtrlI оlo-
lФlЁlx
lдlElдltrlo)lH
lif' к{ё ýlo. Е
l9 ЕlФ'|llо\Б
lБ Ё
lý Li

lс) t-
lE{ оlФ iElФ фlo с)
lp.iEltr E{
lсв цlco оlд 9
|а ýo.hЕ.х
oEr
:Е*i{
цЕf
е, d)HPi9Ёl
Ё )ýlЁФl
;i FI
.=t (DlU .{l

\(
с

l
ц
I

с
t-

ф(a

Е
Еа

)-
)

Ф
F
0j
tr

л
F

(g
сr)

д
(.)
*]

Y

цф
d

Ф

Фц
Ф
фоа

l,Б llЕ l

ltr llб) llФllE llЁ l

l,Б l

lf, llm lls lltr llлll)ý I

lH ll5 l,
la. l!lB Ii
lo. lllФ lcli li
lsz lсl8 lý15 l;lý lElЕ l:Iý ltr
а_l
Ё. l]Ф lb
! lcо lEý lL
о l'iн lp
d !]l:ф Цla

a,ýlýl,tl.a: ,6lъ

Ё gl Ё
оa Ljl о)
ý оlц
:Е cJl а)
cd f, lф

aPl 8о оltr

jl Х s
ilE Е

jlЁý
tlё 8

jlpý

iIвЁ
ll fr,ýll; Б
llЁ э

1ýfl

Ф
ýdцЕнЁý4i(Ёс
5Е
xl
н\соý
FF

н>цё
о.ЕtrсoLо.оФ, tlua

(v

Е
Е
Е

Elý
]l!(lb

1lE
,lE
Il l
]li
\lL

;lft
ilE
. Ilc
il с

ilЁ
ilE(lc
t]я

эс.
zэ
1l
цI

?l

к
tr
E{

хц
с)q

о
ь<

х
{
х

{
ч

\

.-х
rц
1зJO
JFjo

.Ф.-l

]Б.,0)
iolO

0)

{
l)
ц
D
dа
1
(

(Ё
фýач>UE
р9оФ
оу
оý
бiдс;9
Efx
i'сd
=с0rr -lФ

od

9Ё

нд
QЕ
Ц Ef]о Ф'|toJtФl9 szl
iKl
оэl
Е Ёl
()Hl
9эl
rЁlд лl
lyl
iol
х с0 l

х Hlý(вl
J bl; El
: *fl
d lёl
- (v)l

,Rl

lxlд
lFr
iHltrl\ol:
lx
lдltsls
lB ýl)ý d|(ý фlp.o].Е lE

|,Е Е
lE 8lý о

lýЁ
lg Ё
lK нlH о
lко
|,s Б
Qý!з до

охýdF"чоЕ
Е9g{
g,ýоtr
trýsý
ýх
Еr цlФЕlФнlýс)l
FR|хФl
5Е1

б
L

Ёаон
(d

d
:]
хl
дl
trflolо. lяl(ЁlФlmlдlolýzlHl()l
ols,Iэl
=|:l
D xli tll
t8]
ýEl
3Hl) El
ýЁl
dElэ Бl: oI
ýы
1яl',ol

lc
е

i
(J
Ф

ai!
0)
\о
фуц
ео
о
фý

6)

Ф
Ф
оq)

.i
а
ц]

ll g ý
ll Е Еlб 9l9 аl€ Е

19 g
.l Ji о.
JE вliц оlФ оlф ФlH lE

Ig ý
19 БlБ 9
lf; Е
lФ (d
|,Е с4

l,s s
lE s
l,E 9
l8. в
lЕ 3Ii.) к
я8
rДпн(б
ФЕ
FLд

Бвкь
ЕЁн

(d:l
нaо

яЁ
Lro

я
tr
U

б
Е

к

г.
сL

бы
Бft
Hlrj

'-rФЁlнц
&ь1
щДЭ0)чнэФ
=>l)ФýЕfx
iH
Jц

-L rr
J()

нО
(л)х{ýl!f
1d
,а
Fc)
Эо)ь
!ФзЕ/ф
]хiя
l>l
зх
)Б (

с

до
ý(нооацо

!)н
Фц

Jс)
ilE
lbs>_ro:з Ь(
J()*tDЁЕ
aнiýdJ(€*Е
| .В,zz
9ts
Ё(вiE
Ёх
r*)ЕiБ
_Fl't)о

lcс
t-.l

€
аi
Ф

Фн
Фдоа
tr

i
ч
9
l)

?

l)
{
l)\
{l
)lil

о
с1
с.)

сa
со

c,jч
с.)

ci
сп
сa =f

о]
-d-

ч
td-

.d-

s -f
\о
-i-

ь
ý

0о
+

о\
\r

о
.d- ý tп

с! со
lп

-f
,л

lE(
|+
lФ
lцlпlдll.o
l0Jl-

tr
оцо
Фо
ц].

(,)

а"
Ф
L.

ч

д
5

,ц

я
Ен
Ф
ц
сЁн
оо
а.ýо
а

яоЕодо
F<

х
о
ý(о
Фоаоцl

lф
I

l*-
li (J
lц ФlФ чlбlл

l8:
| о'=li,y
0_()хХ
Е>,
лý
EbZФл
с0-

хсa
vt
Е 0,)
oj о.зз
*YццoQ
cOUоо.ýсл
>. \JлL

lx
lEld
lglдlюlc)la.ltr
lelolldlФlc)
lE{

Ф
а.
Ф
ti
(€

td

д
Lr
d
(вн*

l)ý

lc}ld
lxl(Dla.lrгlxlx
lдlElдlHlФ
lH
l(dlдlo6
d
а.юо
tr
d,j)н
кодо
}<х
а.

llý
lElc)
lE{lx|с}la.l!rl>\
lx
liElдltrlc)
lElфlolйd
о.\оо
Е
E)н
кодо
11ьл(

Ф
ц.
х
Фq

х
д

tr
Ф
Fr

i(
Е
(ý
до
idаюо
trокно

l)ý
licIc)
lE{Iч
l(Dlo.lыlx
lxlдlE
lд
lБlt-

Ф
ф
оdа\о
н
Фн
E{
од
Еьц

lOlк
Jotl с-)
lL
lФ
lч
lc;
lF z
l; ýllE,()l- фlx о
|- ýl|(ý >\lдч

lй }.
lц оlёхlс) хlsы|-ц
l^ _
lco оlФ Фl+ ЁlЁ\о Х|'лФ
lФ)s о
I9 ý4 ýjlц О б
lФ у -l- >,<,dах
БЕ ý

чЁо}ý g
*цi
о.lЮ 9sФц+ о-(ч
Нея
9хЁ
:-Н Е

UF>

lxlс(la.lP
lФ
lчlx
lд
lE
lg
ltlp.lo
lE{
lф
|оlo
Il5
ldlL
|tr
lolфlHlOl9

d

d
сa
хtrц
рtE
Ей
чб
с)Ф
!Е Ejс)луу
9б
,8Ц
UK

lolt-lolidlФl 6.)

lЕз
lцlxlKla.lc)lIil(d
|нlElдlts
lд
lБ
lФ
lH
lфlolo-lo
lE{
l(7)lolx
ll(lolFlо
|ц
lд
д
н
Бь
х
д
о

о
ij
\о
Ф

d
E{t
d] ]

_аLJ]

Е
оL
Е
ф
Ф
Ек
Фо
Ф
L.

н
z
Ф
Er
д
р.
ýzно
чlФl
aJФl
trl

lX
l dj)lO
|дIolФlлIý
lýdlHlo
lюl(Ё
la.lю
|о
l)ýlolEltrt
ll'
lýla.l(dlSz
ldlY
l!zlФl()
lЕ
lc')

с)к

iI
d)

н(в&
&\
ц

(ý
(})

Еа.о]

|ýl)ýlФlHl0)
lE{
l c.llX
lд
lý
|оl\o
|о
l)ýlýlt|с)
lE{lxl(Dlo.
lg,
lxlд
lдlt

Фн
(ý
фо
с)
(n
а,\оо
х
(d
tr
ýо
(ý

Ф

0)g
Ф

(dд

llý,l Е
il Е н
la о
lý ý
],Б 8
iЁ

,ý

lb о

lý ý
lKý
lBEil* idll€ sl

lE Hl

lБ Е|lФ Фl

lЁёlH ollФ ,dl
EPl
Ён]
rýl
Býl
Ёýl
* оdl

E5laLlý colБýloxl
\J oil lI

с.)
c.l
c.l

d
tr
z
ф
ý(

Ф
tr
Фч
оцох
д
0)

d)
L
(d
trl
xl
дlEl

lX
lglOlHld)
lц
l>
lE|а.
lIilolp.ltrls
Ji1
l(Ё
lý
lEl(l)
lp.
l5
ld
l>lalo
l.a.lE
l,sloдоо

с)
(ý
>:
х(ý
днок
с)ао
Ф
о)

о
Фд
(-)oi

E:t
о

Ф

о
с)

о
aд
е

Ф

Е{
о
о.о
ло
0)
m

цо
L4
Ф

о
Фн
ф

ч
0

и)
ta)

ю
(п

ь
tn

оо
ta) \о

cl
ю

со
\о